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Bit mit TX-Profil, 3 Stuck im Set

6492C8

Profile

#0 ©

Produkteigenschaften

grolke Belastbarkeit
Anti-Korrosionsschutz
fur Hand-und Kraftantrieb

mit und ohne Magnet

605518

602436

602438

602439

Material: Premium Hard Chrom-Vanadium-Stahl

TX 20 30
TX 25 30
TX 30 30
TX 40 30
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602440 TX 45 30 16

602441 TX 50 30 18

* Bilder von Produkten sind Symbolfotos. Abmessungen sind in mm, Gewichte in Gramm.



